Notice

Date: 12/08/2023

The portal for online application process for the academic session 2023-24 of 1st semester will be reopened on and from 14.8.2023 at 11:30 am to 15.8.2023 at 11:30 pm. Students seeking to take admission in the given major subjects: Geography, Physics, Chemistry, Mathematics, B.Sc. Economics and Physical Education (Three-year Major) can visit to the college website: maynaguricollege.org.in and click Online admission.

Academic session 2023-24 এর প্রথম সেমিস্টারের জন্য অনলাইন আবেদনপত্র প্রক্রিয়া পুনরায় খোলা হবে 14.8.2023 সকাল 11.30 থেকে 15.8.2023 রাত্রি 11.30 পর্যন্তাযে সমস্ত ছাত্রছাত্রী ভূগোল, কেমিস্ট্রি, অংক, পদার্থবিজ্ঞান, বি এস সি অর্থনীতি ও Physical Education(Three year Major) বিষয়কে Major হিসেবে নিতে চাও তারা কলেজ ওয়েবসাইটে প্রবেশ করে আবেদনপত্র জমা করতে পারো।

Website: maynaguricollege.org.in এখানে গিয়ে online admission এ ক্লিক করো।

Mat

Principal

Maynaguri College